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Generalversammlung 2026

Am 22. Februar 2026 findet um 11:30 Uhr in der Mensa der Realschule in Weseke unsere

diesjahrige Generalversammlung statt.

Hierzu wird recht herzlich eingeladen.

Es wird darauf hingewiesen, dass Mitglieder erst ab der Vollendung des 16. Lebensjahres

stimmberechtigt sind.

Tagesordnung:

1

2.

8.

9

. BegriBung durch den 1. Vorsitzenden

Verlesung des Protokolls der Generalversammlung 2025

. Jahresbericht des Schriftfihrers
. Jahresberichte der Vereinsabteilungen
. Bericht des Kassierers

. Kassenprifung

a) Bericht der Kassenprufer
b) Entlastung des Vorstandes

c¢) Wahl eines Kassenprufers

. Vorstandswahlen (Gruppe C)

a) Geschaftsflhrer
b) 2. Jugendwart
c) 2. Beisitzer (Hausmeister)

Jugendschutzkonzept

. Anpassung der Ehrenamtspauschale

10. Jahresplanung 2026

11. Verschiedenes

a) Vorstellung Stand Vereinstourplanung

b) Sichtung historischer Unterlagen des MVW

Der Vorstand



